Year
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Month_AR
ol
OB
o ke
di

}:\LA
s
s

e

S

el 5

g

ol
OB
o ke
di
}:\LA
s
s
oshaue!

S
md g
e
‘)JuJ
b
ke
di

s
s
oshaue!
S
el 5
rapand
PrEn
BEpt

ke
di

s
s
ot
S
w53
rapand
PrEn
BEpt
ke
di

s¥is

b

Month_EN
January
February

March
April
May
June
July

August

September
October

November

December
January
February

March
April
May
June
July

August

September
October

November

December
January
February

March
April
May
June
July

August

September
October

November

December
January
February

March
April
May
June
July

August

September
October

November

December
January
February

March
April
May
June
July

August

September
October

November

December
January
February

March
April
May
June

Service_AR
Al il aall 718y saled il 2ae
Al il aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il dxe
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al il aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 71 8y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al cliaill oaall &) 8y saled il sxe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al cliaill oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al cliaill oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Aall Glia Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 sales Gl 2o
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 j3Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl sall &1 Y1 sales Gl se
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 sales Gl 2o
Aall Gla Sl sall &1 j3Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
Aall Glia Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae
200l Sliadll sl #2180 saled il dae
200l Sliadll sl 2180 saled il dae
200l Sliadll sl 2180 saled il dae
200l Sliaill sl 2180 saled il dae
200l Gliadll sl 21 8Y) saled il dae
200l Sliadll sl 2180 saled il dae
200l Sliaill sall #2180 saled il dae
200l Gliaill sl 21 8Y) saled il dae
200l Sliadll sl #2180 saled il dae
200l Sliadll sl 2180 saled il dae
200l Sliadll sl 2180 saled il dae
200l Gliaill sl 21 8Y) saled il dae
200l Sliadll sl #2180 saled il dae

Service_EN
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments

Number of NOC
182
0
365
352
418
423
477
528
425
496
475
335
390
444
400
461
446
455
392
561
343
675
0
0
582
453
530
410
180
565
648
602
593
721
615
433
757

538
678
428
618
956
709
434
788
607
454
787
754
727
885
545
494
549
474
440
945
612
499
635
792
579
485
431
409
430



2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

s
e

52550

dis
s
s
e
s
el 5
g

di

s

52550

July
August
September
October
November
December
January
February
March
April
May
June
July
August
September
October
November
December
January
February
March
April
May
June
July
August
September
October
November
December
January
February
March
April
May
June
July
August
September

Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 718y saled il 2ae
Al il aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il dxe
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al il aall 718y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 718y saled il 2ae
Al il aall 218y saled il 2ae
Al cliaill aall 71 8y saled il 2ae
Al cliaill aall &1 8y saled il 2ae
Al cliaill oaall &) 8y saled il sxe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al cliaill oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al cliaill oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al clia il oaall &) 8y saled il axe
Al Gl il oaall &) 8y saled il axe
Aall Glia Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl sall &1 Y1 sales Gl sae
Aall Gla Sl aall &1 Y1 saled Gl sae

Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments
Health release for food shipments

349
352
297
338
459
440
419
394
612
415
408
312
402
452
192
251
278
265
298
175
452
343
666
809
702
679
553
615
624
584
457
592
694
682
314
23
627
942
58



