Year	Month_AR	Month_EN	Service_AR	Service_EN	Number of NOC
2015	يناير . ،	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	182
2015	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	0
2015	مار س ا ا	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	365
2015	ابریل . اد	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	352
2015	مايو . :	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	418
2015 2015	يونيو يوليو	June July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments Health release for food shipments	423 477
2015	يونيو اغسطس	August	عدد طلبات شهاده الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	477 528
2015	اعسطس	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات العدائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	425
2015	سبنمبر اکتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	496
2015	،سوبر نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	475
2015	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	335
2016	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	390
2016	ی یر فبر ایر	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	444
2016	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	400
2016	ابريل ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	461
2016	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	446
2016	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	455
2016	يو ليو يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	392
2016	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	561
2016	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	343
2016	اكتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	675
2016	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	0
2016	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	0
2017	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	582
2017	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	453
2017	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	530
2017	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	410
2017	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	180
2017	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	565
2017	يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	648
2017	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	602
2017	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	593
2017	اكتوبر 	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	721
2017	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	615
2017	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	433
2018	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	757 539
2018	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	538
2018	مار س ادریان	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية مدد علمات شهادة الافراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	678
2018	ابریل ماده	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	428 618
2018 2018	مايو يونيو	May June	عدد طلبات سهاده الإفراج الصحي للشحنات العدائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments Health release for food shipments	618 956
2018	يونيو يوليو	July	عدد طلبات شهاده الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	956 709
2018	يونيو اغسطس	August	عدد طلبات شهاده الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	434
2018	اعسطس سبتمبر	September	عدد طلبات شهاده الإفراج الصحي للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	788
2018	سبنمبر اکتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	607
2018	،معوبر نوفمبر	November	عدد طبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الخذائية عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	454
2018	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	787
2019	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	754
2019	یہ یر فبر ایر	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	727
2019	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	885
2019	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	545
2019	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	494
2019	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	549
2019	يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	474
2019	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	440
2019	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	945
2019	اكتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحيّ للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	612
2019	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	499
2019	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	635
2020	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	792
2020	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	579
2020	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	485
2020	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	431
2020	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحيّ للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	409
2020		June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	430

2020	يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	349
2020	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	352
2020	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	297
2020	اكتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	338
2020	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	459
2020	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	440
2021	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	419
2021	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	394
2021	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	612
2021	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	415
2021	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	408
2021	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	312
2021	يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	402
2021	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	452
2021	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	192
2021	اكتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	251
2021	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحى للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	278
2021	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	265
2022	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	298
2022	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	175
2022	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	452
2022	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	343
2022	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	666
2022	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	809
2022	يوليو	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	702
2022	اغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	679
2022	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	553
2022	اكتوبر	October	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	615
2022	نوفمبر	November	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	624
2022	ديسيمبر	December	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	584
2023	يناير	January	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	457
2023	فبراير	February	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	592
2023	مارس	March	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	694
2023	ابريل	April	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	682
2023	مايو	May	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	314
2023	يونيو	June	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	23
2023	يوليه	July	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	627
2023	أغسطس	August	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	942
2023	سبتمبر	September	عدد طلبات شهادة الإفراج الصحي للشحنات الغذائية	Health release for food shipments	58